
Uchwała II/10/2010 

Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 14 grudnia 2010r. 

  

  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

  

  

Na podstawie art. 18a ust. 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 83 ust. 2 Statutu Gminy Tłuszcz z 
dnia 26 września 2007r. zmienionego uchwałą Nr XXVII/352/10 Rady Miejskiej w 
Tłuszczu z dnia 31 marca 2010r. w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/124/07 Rady 
Miejskiej w Tłuszczu z dnia 26 września 2007r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Tłuszcz ( Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 250 poz. 7337), uchwala się co następuje: 

  

§ 1  

  

Przewodniczącym/cą Komisji Rewizyjnej wybrany/a został/a radny  

Tadeusz Groszek . 

  

§ 2 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


